E L E C T R I C
GIFAS Electric Srl
Vicolo Gumer 9
39100 Bolzano (BZ)
Tel. +39 0584 978211
Fax +39 0584 939924

GIFAS Electric Srl
Vicolo Gumer 9
39100 Bolzano (BZ)
Tel. +39 0584 978211
Fax +39 0584 939924
Ottica Potenza
N° moduli
LED
Tcc 4000K Tcc 5700K Flusso
luminoso ±5%
Peso
Codice Articolo Codice Articolo
A
130W 1 170561 OMEGA1.130.4K.A 170331 OMEGA1.130.5K.A 18.000lm 6,5kg
260W 2 170562 OMEGA2.260.4K.A 170332 OMEGA2.260.5K.A 36.000lm 12,6kg
390W 3 170563 OMEGA3.390.4K.A 170333 OMEGA3.390.5K.A 54.000lm 18,7kg
520W 4 170564 OMEGA4.520.4K.A 170334 OMEGA4.520.5K.A 72.000lm 24,8kg
780W 6 170566 OMEGA6.780.4K.A 170336 OMEGA6.780.5K.A 108.000lm 38,0kg
B
130W 1 164751 OMEGA1.130.4K.B 164631 OMEGA1.130.5K.B 18.000lm 6,5kg
260W 2 164752 OMEGA2.260.4K.B 164632 OMEGA2.260.5K.B 36.000lm 12,6kg
390W 3 164753 OMEGA3.390.4K.B 164633 OMEGA3.390.5K.B 54.000lm 18,7kg
520W 4 164754 OMEGA4.520.4K.B 164634 OMEGA4.520.5K.B 72.000lm 24,8kg
780W 6 164756 OMEGA6.780.4K.B 164636 OMEGA6.780.5K.B 108.000lm 38,0kg
D
130W 1 164821 OMEGA1.130.4K.D 164641 OMEGA1.130.5K.D 18.000lm 6,5kg
260W 2 164822 OMEGA2.260.4K.D 164642 OMEGA2.260.5K.D 36.000lm 12,6kg
390W 3 164823 OMEGA3.390.4K.D 164643 OMEGA3.390.5K.D 54.000lm 18,7kg
520W 4 164824 OMEGA4.520.4K.D 164644 OMEGA4.520.5K.D 72.000lm 24,8kg
780W 6 164826 OMEGA6.780.4K.D 164646 OMEGA6.780.5K.D 108.000lm 38,0kg
E
130W 1 170521 OMEGA1.130.4K.E 170231 OMEGA1.130.5K.E 18.000lm 6,5kg
260W 2 170522 OMEGA2.260.4K.E 170232 OMEGA2.260.5K.E 36.000lm 12,6kg
390W 3 170523 OMEGA3.390.4K.E 170233 OMEGA3.390.5K.E 54.000lm 18,7kg
520W 4 170524 OMEGA4.520.4K.E 170234 OMEGA4.520.5K.E 72.000lm 24,8kg
780W 6 170526 OMEGA6.780.4K.E 170236 OMEGA6.780.5K.E 108.000lm 38,0kg
F
150W 1 164711 OMEGA1.150.4K.F 162501 OMEGA1.150.5K.F 19.500lm 6,5kg
300W 2 164712 OMEGA2.300.4K.F 162502 OMEGA2.300.5K.F 39.000lm 12,6kg
450W 3 164713 OMEGA3.450.4K.F 162503 OMEGA3.450.5K.F 58.500lm 18,7kg
600W 4 164714 OMEGA4.600.4K.F 162504 OMEGA4.600.5K.F 78.000lm 24,8kg
900W 6 164716 OMEGA6.900.4K.F 162506 OMEGA6.900.5K.F 117.000lm 38,0kg
K
130W 1 164831 OMEGA1.130.4K.K 164651 OMEGA1.130.5K.K 18.000lm 6,5kg
260W 2 164832 OMEGA2.260.4K.K 164652 OMEGA2.260.5K.K 36.000lm 12,6kg
390W 3 164833 OMEGA3.390.4K.K 164653 OMEGA3.390.5K.K 54.000lm 18,7kg
520W 4 164834 OMEGA4.520.4K.K 164654 OMEGA4.520.5K.K 72.000lm 24,8kg
780W 6 164836 OMEGA6.780.4K.K 164656 OMEGA6.780.5K.K 108.000lm 38,0kg
L
130W 1 164841 OMEGA1.130.4K.L 164671 OMEGA1.130.5K.L 18.000lm 6,5kg
260W 2 164842 OMEGA2.260.4K.L 164672 OMEGA2.260.5K.L 36.000lm 12,6kg
390W 3 164843 OMEGA3.390.4K.L 164673 OMEGA3.390.5K.L 54.000lm 18,7kg
520W 4 164844 OMEGA4.520.4K.L 164674 OMEGA4.520.5K.L 72.000lm 24,8kg
780W 6 164846 OMEGA6.780.4K.L 164676 OMEGA6.780.5K.L 108.000lm 38,0kg
S
130W 1 164851 OMEGA1.130.4K.S 164681 OMEGA1.130.5K.S 18.000lm 6,5kg
260W 2 164852 OMEGA2.260.4K.S 164682 OMEGA2.260.5K.S 36.000lm 12,6kg
390W 3 164853 OMEGA3.390.4K.S 164683 OMEGA3.390.5K.S 54.000lm 18,7kg
520W 4 164854 OMEGA4.520.4K.S 164684 OMEGA4.520.5K.S 72.000lm 24,8kg
780W 6 164856 OMEGA6.780.4K.S 164686 OMEGA6.780.5K.S 108.000lm 38,0kg
Q
130W 1 171221 OMEGA1.130.4K.Q 171201 OMEGA1.130.5K.Q 18.000lm 6,5kg
260W 2 171222 OMEGA2.260.4K.Q 171202 OMEGA2.260.5K.Q 36.000lm 12,6kg
390W 3 171223 OMEGA3.390.4K.Q 171203 OMEGA3.390.5K.Q 54.000lm 18,7kg
520W 4 171224 OMEGA4.520.4K.Q 171204 OMEGA4.520.5K.Q 72.000lm 24,8kg
780W 6 171226 OMEGA6.780.4K.Q 171206 OMEGA6.780.5K.Q 108.000lm 38,0kg
R
130W 1 171231 OMEGA1.130.4K.R 171211 OMEGA1.130.5K.R 18.000lm 6,5kg
260W 2 171232 OMEGA2.260.4K.R 171212 OMEGA2.260.5K.R 36.000lm 12,6kg
390W 3 171233 OMEGA3.390.4K.R 171213 OMEGA3.390.5K.R 54.000lm 18,7kg
520W 4 171234 OMEGA4.520.4K.R 171214 OMEGA4.520.5K.R 72.000lm 24,8kg
780W 6 171236 OMEGA6.780.4K.R 171216 OMEGA6.780.5K.R 108.000lm 38,0kg
L
E
 V
O